a rf?33‘“’”8§ TABELLA COPPIE DI SERRAGGIO VITERIA MOTORE F.Morini G30

N° RIF. PARTICOLARE VITE/FILETTATURA COPPIA SERRAGGIO (Nm)
1 CANDELA M14x1,25 20/25
2 DADO TESTA M7x1 14/16
3 VITE RACCORDO ING.LIQUIDO M4x0,7 2,5/3,5
- MISCELATORE M5x0,8 6/8
4 PRIGIONIERI CILINDRO M7x1 10/12
5 CARTER FRIZIONE M6x1 10/12
6 CARTER VOLANO M6x1 1/2
7 CARTERS CENTRALI M6x1 10/12
8 VITE SPURGO OLIO-ACQUA M8x1,25 17/18
9 PIGNONCINO PRIMARIA M10x1,25 43/45
10 |TAMBURO FRIZIONE M12x1,25 55/60
11 |[VOLANO M10x1,25 43/45
12 |STATORE M4x0,7 3/4
13 MOTORINO AVVIAMENTO M6x1 10/12
14 |FLANGIA PIGNONE M6x1 10/12
15 |VITE BLOCCO SELETTORE M6x1 8/10
16 |VITE MOLLA FRIZIONE M5x0,8 6/8
17 PERNO X MOLLA SELETTORE M7x1 10/12
18 |PERNO FORCELLA SCORREVOLE M6x1 10/12
19 |VITE SUPPORTO CAVO FRIZIONE M6x1 10/12
20 |VITE LEVA CAMBIO M7x1 10/12
21 DADO COLLETTORE M6x1 8/10
22 PRIGIONIERI COLLETTORE M6x1 7/9
23 |VITE TESTA M6x1 9/11

F.Morini G30 2\ §/1




ERROR: stackunderflow
OFFENDING COMMAND: ~

STACK:



